
 

 

АДМИНИСТРАЦИЯ КОВЫЛЬСКОГО СЕЛЬСОВЕТА 

КИРСАНОВСКОГО РАЙОНА ТАМБОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 

27.06.2018                          пос. Краснослободский             № 78 

 
Об утверждении Административного регламента предоставления 
муниципальной услуги на территории Ковыльского сельсовета «Принятие 
решения об утверждении схемы расположения земельного участка на 
кадастровом плане территории» 
 

 В соответствии с федеральными законами от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об 

организации предоставления государственных и муниципальных услуг», от 

06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного 

самоуправления в Российской Федерации», Земельным кодексом Российской 

Федерации, Уставом сельсовета, с постановлением администрации сельсовета от 

25.05.2016 № 56 «Об утверждении Порядка разработки и утверждения 

административных регламентов предоставления муниципальных услуг 

администрацией Ковыльского сельсовета Кирсановского района Тамбовской 

области»,  

 администрация сельсовета ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

 1. Утвердить Административный регламент предоставления 

муниципальной услуги на территории Ковыльского сельсовета «Принятие 

решения об утверждении схемы расположения земельного участка на 

кадастровом плане территории» согласно приложению. 

 2. Настоящее постановление опубликовать в печатном средстве массовой 

информации Ковыльского сельсовета «Вестник» и разместить в сети «Интернет» 

на странице Ковыльского сельсовета официального сайта администрации 

Кирсановского района  

          3.  Контроль за исполнением настоящего   постановления оставляю за 

собой. 

 

 

Глава сельсовета                                                        А.А. Злобин 

 


